

*JWS Revision
Registreret
Revisionsaktieselskab*

*Slotsmarken 12
2970 Hørsholm*

Telefon 7023 0189

Telefax 7023 0191

Jyske Bank 5012 1369677

CVR-nr. 27 01 54 76

Registrerede revisorer

Claus Jensen

Claus Hansen

Jens Weien Svendsen

www.jws-revision.dk

Malerfirmaet Per Jakobsen ApS

**Henrik Steffensensvej 6, st. th.
1866 Frederiksberg C**

CVR-nr. 29 97 31 72

Årsrapport for 2012

(6. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ekstraordinære
generalforsamling den / 2013**

Per Bach-Jakobsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. - Aktiver	9
Balance pr. - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Malerfirmaet Per Jakobsen ApS
Henrik Steffensensvej 6, st. th.
1866 Frederiksberg C

Regnskabsår 2012

Direktion Per Bach-Jakobsen

Revisor JWS Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive malerforretning.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2012 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2012 ikke været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2012

Årets resultat efter skat udgør kr. - 185.979, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 156.638 og en egenkapital på kr. - 90.337.

På grund af for sent indsendelse af årsregnskabet for år 2012 til Erhvervsstyrelsen, er selskabet blevet sendt til tvangsopløsning. Ledelsen har besluttet at søge om genoptagelse, således vil egenkapitalen blive reetableret i nyt år.

Den forventede udvikling

I det kommende år forventes et positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Selskabet er sendt til tvangsopløsning, men ledelsen har besluttet at søge om genoptagelse i henhold til selskabslovens §231 således at selskabskapitalen bliver reetableret. Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. januar 2012 - 31. december 2012

Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	131.182	317.419
1 Personaleomkostninger.....	333.260	363.921
2 Af- og nedskrivninger	<u>20.447</u>	<u>19.400</u>
Resultat før finansielle poster	-222.525	-65.902
Finansielle omkostninger.....	<u>26.363</u>	<u>3.992</u>
Resultat før skat	-248.888	-69.894
3 Skat af årets resultat, indtægt.....	<u>-62.909</u>	<u>-17.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-185.979</u>	<u>-52.894</u>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

Note	2012	2011
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	15.388	35.835
Materielle anlægsaktiver i alt	15.388	35.835
Depositum.....	7.430	7.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.430	7.430
Anlægsaktiver i alt	22.818	43.265
Varelager.....	2.000	2.000
Varebeholdninger.....	2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	50.567	235.748
Igangværende arbejder.....	0	78.775
Selskabsskat.....	2.000	0
Andre tilgodehavender.....	79.209	16.300
Tilgodehavender i alt	131.776	330.823
Likvide beholdninger	44	29.026
Omsætningsaktiver i alt	133.820	361.849
AKTIVER I ALT.....	156.638	405.114

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
5 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-215.337	-29.358
Egenkapital i alt	-90.337	95.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	87.187	164.596
Mellemregning anpartshaver.....	37.925	9.538
Anden gæld.....	121.863	135.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.975	309.472
Gældsforpligtelser i alt	246.975	309.472
PASSIVER I ALT.....	156.638	405.114
6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2010.....	125.000	23.536	148.536
Årets resultat.....		-52.894	-52.894
Egenkapital pr. 31. december 2011.....	125.000	-29.358	95.642
Egenkapital pr. 31. december 2011.....	125.000	-29.358	95.642
Årets resultat.....		-185.979	-185.979
Egenkapital pr. 31. december 2012.....	125.000	-215.337	-90.337

Noter

	2012	2011
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	329.010	358.920
Andre omkostninger til social sikring.....	4.250	5.001
Pensionsbidrag.....	0	0
Personaleomkostninger i alt.....	333.260	363.921
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	20.447	19.400
Af- og nedskrivninger i alt.....	20.447	19.400
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	-62.909	-17.000
Skat af årets resultat, indtægt.....	-62.909	-17.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo.....	116.235	116.235
Årets til-/afgang.....	0	0
Kostpris pr. 31.12.2012.....	116.235	116.235
Afskrivninger primo.....	80.400	61.000
Årets afskrivning.....	20.447	19.400
Afskrivninger pr. 31.12.2012.....	100.847	80.400
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2012.....	15.388	35.835
5 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.		
6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		
Der er ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.		